2014 年 6 月 12 日

報道関係各位

㈱赤坂エクセルホテル東急

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 和食で織り成す三時のおやつ

 和アフタヌーンティー

赤坂エクセルホテル東急（東京都千代田区、総支配人：松田喜光）では、3階赤坂スクエアダイニングにて｢和

アフタヌーンティー｣の販売を開始いたしました。

2014 年 6 月に新登場したのは、繊細な和食で織り成す三つのプレートで綴られたアフタヌーンティー。自家

製豆腐や鴨フォアグラのブロシェット、可愛らしい手毬寿司などのオードブルから、黒ゴマのプリンや抹茶の

生チョコレートなどの甘味まで、一度に様々な味をご堪能いただけます。艶やかな“三時のおやつ”を心ゆく

までお楽しみください。

                     ※写真は 2 名様分のイメージです。

◆◆◆ 和アフタヌーンティー 概要 ◆◆◆

■期間：  2014 年 6 月 9 日（月）販売開始

■ 場所： 赤坂エクセルホテル東急3階 「赤坂スクエアダイニング・サロンコーナー」

■ 時間： １４：００ ～ １７：００

■販売価格： お一人様  2,900 円  ※ 税金・サービス料込み ※オーダーは2名様分より承ります。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

■ご連絡  ２０１４年６月９日(火)～７月１０日(木)にかけて、レストラン厨房改装工事に伴い、一部メニューを休止させて

いただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

＿/＿/＿/ ご掲載に関するお問い合わせ先 ＿/＿/＿/

株式会社 赤坂エクセルホテル東急 マーケティング プロモーション 担当：伊藤久美子

 電話：03-3580-3904  ＦＡＸ：03-3580-3588  E-mail : k.ito@tokyuhotels.co.jp

mailto:k.ito@tokyuhotels.co.jp